
Agli iscritti/Alle iscritte

Avviso di Convocazione della III Commissione.

Con la presente si informano le SS.VV. che la Commissione è convocata per

mercoledì 04 settembre 2024 ore 17,00

presso il centro Civico di Via Bertolotti 10 Sala Consiglio il cui ordine del giorno è il seguente:

1. Comunicazioni del Coordinatore.

2. Presentazione della piattaforma ‘’Mercato Itinerante’’.

3. Presentazione del progetto della Festa di Via ‘’Sapori da Re al borgo Juvarriano’’

dell’associazione di Via Centro Storico di Torino; proposta di Delibera n. 22662.

4. Varie ed eventuali.

Distinti saluti.

IL COORDINATORE LA PRESIDENTE
III COMMISSIONE Cristina SAVIO
Paolo BENEDETTI

via Davide Bertolotti, 10 - 10121 Torino - tel. 01101135126
www.comune.torino.it/circ1

Copia del documento originale con apposizione del protocollo
P

ar
te

nz
a:

 A
O

O
 0

60
, N

. P
ro

t. 
00

00
14

54
 d

el
 1

3/
08

/2
02

4

2.
v,

 1
90

.v
, 3

/2
02

4A
/0

60
.fr

a,
 0

60
.a

rm
, 1

1.
nd

http://www.comune.torino.it/circ1

		2024-08-13T12:04:10+0200
	CRISTINA SAVIO




